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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
Nr.148, datë 30.10.2020
PËR
DHËNIEN E PELQIMIT PËR INSTALIMIN E TRE VEPRAVE VEPRAVE ARTISTIKE, SKULPTURA “ENOUGH IS ENOUGH”, “BUKURSHKRIMI” DHE “ZËRI I PEMËS” NË TERRITORIN E BASHKISË TIRANE
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1, nënpika 1.7 shkronja “b”, nenit 25 pika 3, nenit 54 shkronja “ll” dhe nenit 55 pikat 2 dhe 6 të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”;të ndryshuar, ligjit nr. 9270, datë 29.07.2004, “Për sistemin e adresave”, të ndryshuar,  vendimit nr. 650, datë 31.7.2013 të Këshillit të Ministrave  “Për miratimin e listës së pjesshme të inventarit (pjesa e tretë, e katërt dhe e pestë) të pronave të paluajtshme shtetërore në Bashkinë Tiranë, të Qarkut të Tiranë” si edhe në vijim të memove nr. K - 20230/1, datë 29.10.2020 “Propozim për vendosjen e veprës artistike Enough is enough”, nr. K – 20229/1 datë 29.10.2020 “Propozim për vendosjen e veprës artistike bukurshkrimi” dhe nr. K – 20743/1 datë 29.10.2020 “Propozim për vendosjen e veprës artistike Zëri i Pemës”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak:
V E N D O S I:
1. Dhënien e pëlqimit për instalimin e tre veprave artistike, skulptura “Enough is enough”, “Bukurshkrimi”, dhe “Zëri i pemës” në territorin e Bashkisë Tirane sipas vendndodhjeve të përcaktuara në gen-planet bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse të këtij vendimi.
2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit  për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.                                      
K R Y E T A R
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